
 

 

      
    Nemocnice Havlíčkův Brod,  
    příspěvková organizace  
 
 
     
 

 

 

 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ ZADAVATELE O UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

(dále jen „zadavatel) 
 
Zadavatel oznamuje, že výše uvedené zadávací řízení bylo ukončeno uplynutím zadávací lhůty, a to dle § 40 
odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nebylo 
odesláno oznámení o výběru dodavatele v zadávací lhůtě. 
Oznámení zadavatele ze dne 21. 1. 2021 o výběru dodavatele – Dussmann Service s.r.o., IČO 45806276, se 
sídlem Štětkova 1638/18, 140 00 Praha – na VZ  bylo zrušeno rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže ze dne 27. 04. 2021 v řízení o přezkoumání úkonů zadavatele spisová značka: ÚOHS - S0079/2021/VZ, 
č.j.: ÚOHS-14125/2021/500/AIv, které nabylo právní moci dne 25. 6. 2021 a bylo potvrzeno rozhodnutím 
předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže spisová značka: ÚOHS-R0084/2021/VZ, č. j.: ÚOHS-
17682/2021/163/MBr ze dne 24. 6. 2027, jehož právní moc nastala dne 25. 6. 2021. Ve svém rozhodnutí se 
Úřad pro ochranu hospodářské soutěže nezabýval druhou stěžovatelem uplatněnou námitkou na mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, dále jen „MNNC“, nicméně se jí v rozhodnutí poměrně obšírně věnoval a nabádal 
zadavatele, jak má dále v zadávacím řízení postupovat. Upozornil též zadavatele, že v daném zadávacím řízení 
nelze vyloučit opětovné námitky stěžovatele ohledně jím posuzované MNNC. 

Zadavatel hodlá pro danou veřejnou zakázku (dále též jen v celém dokumentu „VZ“) zahájit opětovně 
zadávací řízení. VZ bude tedy znovu uveřejněna na profilu zadavatele, ve Věstníku VZ a Úředním 
věstníku Evropské unie. 

 
 
V Havlíčkově Brodě, 5. 10. 2021 
 
 

Za Nemocnici Havlíčkův Brod, příspěvkovou organizaci 
Mgr. David Rezničenko, MHA 
ředitel 

zadavatel: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

sídlo zadavatele: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

IČO: 00179540 

zápis v obchodním rejstříku: 
pod spisovou značkou Pr 876 vedenou u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

název VZ: KOMPLEXNÍ ÚKLID pro Nemocnici Havlíčkův Brod 

druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka, otevření řízení 

ev. č. VZ u zadavatele: VZ/6/2020 

ev. č. ve Věstníku VZ:  Z2020-039298  

ev. č. v Úředním věstníku Evropské 
unie: 

2020/S 217-531988 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
tel.: 569 472 111,  e-mail: nemocnice@onhb.cz 
ID datové schránky: aewk6jc 
www.onhb.cz 

 

mailto:nemocnice@onhb.cz
http://www.onhb.cz/

		2021-10-05T13:01:48+0200
	Mgr. David Rezničenko




